
令和2年4月1日改訂版

          消費税率　10％ 

税込価格 税額

1 ライフリー　フラットタイプレギュラー ユニ・チャーム 830円　 75円　 26円　 300 33×70

2 ニューポリマーライフコンパクト イワツキ 740円　 67円　 23円　 670 30×72

3 応援介護フラットタイプ 白十字 880円　 80円　 27円　 300 30×72

66円　 S 22 56～90

72円　 M 20 67～106

85円　 L 17 81～128

96円　 LL 15 81～141

58円　 800 S 34 57～87

65円　 1,100 M 30 77～110

75円　 1,400 L 26 92～124

81円　 450 S 34 50～75

91円　 M 30 70～95

105円　 L 26 90～125

53円　 M 24 60～85

58円　 L 22 75～100

58円　 S 24 50～70

63円　 M 22 60～85

70円　 L 20 75～100

77円　 LL 18 90～125

45円　 S 22 55～75

49円　 M 20 65～90

54円　 L 18 80～105

61円　 580 LL 16 95～125

64円　 M-L 22 60～95

71円　 L-LL 20 80～125

67円　 S 22 52～75

67円　 M 22 60～95

73円　 L-LL 20 80～125

67円　 S 22 45～70

73円　 M 20 55～90

81円　 L 18 80～120

91円　 XL 16 95～135

53円　 S 22 55～75

58円　 M 20 65～90

65円　 L 18 80～105

73円　 800 LL 16 95～125

78円　 S 22 50～70

85円　 M 20 60～85

95円　 L 18 75～100

107円　 LL 16 90～125

85円　 S 20 52～75

85円　 M-L 20 60～95

94円　 L-LL 18 80～125

87円　 M-L 18 60～95

98円　 L-LL 16 80～125

営業時間　：　8時30分～17時30分
※営業時間外、土・日・祝日　可能な限り対応いたします
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近澤製紙所 145円　
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ハイドライエース簡単テープ止めタイプ

ライフリー　横モレ安心テープ止め ユニ・チャーム 143円　
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メディパンツスーパー

はくパンツスリムタイプ

14 ライフリー　リハビリパンツスーパー ユニ・チャーム 1,870円　

13 イワツキ 1,270円　
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ＰＵサルバ安心Ｗフィット

ライフリー超うす型下着の感覚パンツ

ライフリー　リハビリパンツレギュラー

はくパンツうす型タイプ

PUサルバやわ楽パンツ安心うす型

アテント　Ｒケアうす型さらさらパンツ

アテント　長時間さらさらパンツ

1,580円　

2,140円　

3,000円　

1,070円　

1,550円　

1,600円　

1,600円　

大王製紙

白十字 1,720円　

イワツキ

白十字

ユニ・チャーム

ユニ・チャーム

イワツキ

白十字

サルバやわ楽パンツしっかり長時間
（旧：サルバＤパンツしっかりガード長時間）

1,850円　 168円　

194円　

272円　

1,400円　 127円　

1,520円　 138円　

115円　

156円　
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170円　

令和2年度

紙おむつ販売価格 〒942-0171

新潟県上越市頸城区北方125番地9

株式会社だんらん

だんらん福祉用具貸与販売事業所
TEL ： 025-530-3657

FAX ： 025-530-7056

やすさではなく

を提供いたします



税込価格 税額

ライフリー尿とりパッドレギュラー男性用 20×38

ライフリー尿とりパッドレギュラー女性用 21×49

18 ライフリーかんたん装着パッドレギュラー ユニ・チャーム 800円　 72円　 17円　 300 16×45.5

19 メディパッドL-30 近澤製紙所 460円　 41円　 14円　 400 21×49

20 PUサルバRパッド 白十字 1,100円　 100円　 15円　 300 20×47

ライフリー尿とりパッドスーパー男性用 20×38

ライフリー尿とりパッドスーパー女性用 20×38

22 尿とりパッドパワフル イワツキ 440円　 40円　 14円　 590 21×48

23 尿とりパッドワイド イワツキ 660円　 60円　 20円　 700 29×49

24 メディパッドロングエアリー 近澤製紙所 980円　 89円　 30円　 750 32×56

25 メディパッドWガードエアリー 近澤製紙所 680円　 61円　 21円　 500 21×49

26 ライフリー心とお肌のケアパッドレギュラー共用 ユニ・チャーム 920円　 83円　 25円　 400 22.5×51

27 ライフリー外モレ安心パッド ユニ・チャーム 1,200円　 109円　 25円　 600 28×49

28 PUサルバうす型安心スーパーワイドパッド 白十字 840円　 76円　 26円　 600 28×55

29 尿とりパッドビッグ イワツキ 1,000円　 90円　 31円　 900 32×60.5

30 ライフリー心とお肌のケアパッドスーパー共用 ユニ・チャーム 920円　 83円　 38円　 600 22.5×51

31 ライフリー一晩中安心さらさらパッドウルトラ ユニ・チャーム 1,970円　 179円　 50円　 900 28×60

※５７番のみおむつ券での購入はできませんのでご注意ください。

税込価格 税額

平型 57 ライフリーふとん安心シーツ ユニ・チャーム 1,730円　 157円　 99円　 450 90×60

100円　 M 30 70～95

116円　 L 26 90～125

57円　 S 22 45～70

63円　 M 20 55～90

70円　 L 18 80～120

79円　 XL 16 95～135

124円　 M 14 60～85

144円　 L 12 75～100

108円　 M 14 60～85

125円　 L 12 75～100

59 リフレ大きい人のはくパンツ　3Lサイズ リブドゥ 2,050円　 186円　 134円　 580 3L 14 110～140

36 ライフリーかんたん装着パッドスーパー ユニ・チャーム 1,425円　 129円　 47円　 500 16×45.5

40 サルバフレーヌケアナイトロング 白十字 1,600円　 145円　 49円　 900 28×64

55 サルバフレーヌケアデイロング 白十字 1,410円　 128円　 43円　 600 28×58

56 サルバフレーヌケアスーパーロング 白十字 2,350円　 213円　 80円　 1,200 28×64

41 アテントＳケア夜１枚安心パッド多いタイプ 大王製紙 1,700円　 154円　 52円　 900 32×63

52 イワツキスーパー尿取パッド女性用 イワツキ 440円　 40円　 14円　 500 21×48

54 PUサルバオーバーナイト男性用 白十字 2,750円　 250円　 50円　 600 15×30

60 アテントＳケア軟便安心パッド 大王製紙 2,000円　 181円　 91円　 65.0g 11×26

61 ハイパーキャッチ イワツキ 2,450円　 222円　 75円　 1,600 31×60.5

62 PUサルバ尿吸収シート 白十字 680円　 61円　 21円　 240 19×42

76 ライフリーズレずに安心紙パンツ専用尿とりパッド夜用 ユニ・チャーム 880円　 80円　 40円　 600 18×51

77 ライフリーズレずに安心紙パンツ専用尿とりパッド夜用スーパー ユニ・チャーム 880円　 80円　 50円　 750 18×51

66 ライフリーさわやかパッド少量用　20cc ユニ・チャーム 450円　 40円　 13円　 20 8.5×19

42 ライフリーさわやかパッド安心中量用　80cc ユニ・チャーム 680円　 61円　 31円　 80 9×23

43 ライフリーさわやかパッド多い時でも安心用　120cc ユニ・チャーム 680円　 61円　 39円　 120 9×29

44 ライフリーさわやかパッド長時間・夜でも安心用　170cc ユニ・チャーム 680円　 61円　 45円　 170 9×29

67 チャームナップ吸水さらフィ　微量用　5cc ユニ・チャーム 270円　 24円　 7円　 5 7.5×17.5

68 チャームナップ吸水さらフィ　少量用　15cc ユニ・チャーム 440円　 40円　 13円　 15 8.5×19

45 チャームナップ吸水さらフィ中量用　50cc ユニ・チャーム 380円　 34円　 20円　 50 9×23

46 チャームナップ吸水さらフィ長時間快適用　70cc ユニ・チャーム 680円　 61円　 39円　 70 9×23

47 チャームナップ吸水さらフィ多くても安心用　100cc ユニ・チャーム 760円　 69円　 50円　 100 9×23

48 チャームナップ吸水さらフィ長時間安心用　150cc ユニ・チャーム 760円　 69円　 58円　 150 9×29

69 リフレ超うす安心パッド　230cc リブドゥ 800円　 72円　 61円　 230 13×29

70 サルバお肌にやさしい吸水パッド　かいてき小・中量用 白十字 300円　 27円　 20円　 50 10×22

71 サルバお肌にやさしい吸水パッド　あんしん中量用 白十字 360円　 32円　 24円　 100 10×27

72 サルバお肌にやさしい吸水パッド　しっかり長時間用 白十字 440円　 40円　 29円　 150 11×26.5

73 サルバお肌にやさしい吸水パッド　たっぷり夜・長時間用 白十字 510円　 46円　 34円　 200 13×33.5

はパッドにテープがついている商品です

尿
と
り
パ
ッ
ド

17 ユニ・チャーム 250

サイズ
(cm）

500

44

30

68

No

30

30

22

21

1枚単価
（税抜）

尿量
（cc）

1袋
（枚数）

45

33

33

30

30

30

30

型

48

48
15円　

19円　

1,650円　 150円　

35 1,900円　 172円　

51

600

1,000

サイズ
(cm）

型 No 品名 メーカー
一袋価格 尿量

（cc）

1,380円　 125円　

1枚単価
（税抜）

7503,300円　 300円　

550

大王製紙33

34

テー
プ

止め

は
く
パ
ン
ツ

14

14

14

18

16

20

30

30

20

16

32

16

20

尿
と
り
パ
ッ
ド

上越市紙おむつ基準商品一覧未掲載商品

アテント背モレ・横モレも防ぐ業務用

メディパンツライト

ライフリーズボンを脱がずに交換リハビリパンツ

ライフリー尿とりパッドなしでも長時間安心パンツ ユニ・チャーム

品名

近澤製紙所

ユニ・チャーム

メーカー

ユニ・チャーム 660円　 60円　

770円　 70円　
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