紙おむつ販売価格

やすさではなく

〒942-0171 新潟県上越市頸城区北方125番地9

株式会社だんらん

を提供いたします

だんらん福祉用具貸与販売事業所

営業時間: 8時30分~17時30分 ※営業時間外、土・日・祝日 可能な限り対応いたします TEL: 025-530-3657 FAX: 025-530-7056

				一袋価格		1枚単価	尿量	1袋	サイズ
型	No	品名	メーカー	税込価格	税額	(税抜)	(cc)	(枚数)	(cm)
F	1	ライフリー フラットタイプレギュラー	ユニ・チャーム	830円	75円	26円	300	28	33×70
平 型	2	ニューポリマーライフコンパクト	イワツキ	740円	67円	23円	670	30	30×72
-	3	応援介護フラットタイプ	白十字	880円	80円	27円	300	30	30×72
						66円		S 22	56~90
						72円	1	M 20	67~106
	4	ライフリー 横モレ安心テープ止め	ユニ・チャーム	1,580円	143円	85円	600	L 17	81~128
ᆕ						96円	Ì	LL 15	81~141
テー゜	5		イワツキ			58円	800	S 34	57~87
プ止め		ハイドライエース簡単テープ止めタイプ		2,140円	194円	65円	1,100	M 30	77~110
め						75円	1,400	L 26	92~124
						81円	450	S 34	50~75
	6	PUサルバ安心Wフィット	白十字	3,000円	272円	91円		M 30	70~95
		1 0 5 7 7 1 X 10 11 5 1 5 1 5 1		, , , ,		105円	600	L 26	90~125
						53円		M 24	60~85
	7	ライフリー超うす型下着の感覚パンツ	ユニ・チャーム	1,400円	127円	58円	300	L 22	75~100
		ライフリー リハビリパンツレギュラー				58円		S 24	50~70
						63円	ľ	M 22	60~85
	8		ユニ・チャーム	1,520円	138円	70円	300	L 20	75~100
						77円		LL 18	90~125
		はくパンツうす型タイプ PUサルバやわ楽パンツ安心うす型				45円		S 22	55~75
						49円	470	M 20	65~90
	9		イワツキ	1,070円	97円	-	- 470		80~105
						54円	580	L 18	95~125
						61円	360	- i	
	10		白十字	1,550円	141円	64円	450		60~95
						71円	 	L-LL 20	80~125
	11	アテント Rケアうす型さらさらパンツ		1.400E	1.45 M	67円	300	S 22	52~75
			大王製紙	1,600円	145円	67円		M 22	60~95
はく						73円		L-LL 20	80~125
パ	12	メディパンツスーパー				67円	750	S 22	45~70
ンツ			近澤製紙所	1,600円	145円	73円		M 20	55~90
י						81円		L 18	80~120
						91円		XL 16	95~135
	13	はくパンツスリムタイプ	イワツキ	1,270円	115円	53円	680	S 22	55~75
						58円		M 20	65~90
						65円		L 18	80~105
						73円	800	LL 16	95~125
	14	ライフリー リハビリパンツスーパー	ユニ・チャーム	1,870円	170円	78円	ļ	S 22	50~70
						85円	800	M 20	60~85
						95円		L 18	75~100
1						107円		LL 16	90~125
	15	アテント 長時間さらさらパンツ	大王製紙	1,850円	168円	85円	780	S 20	52~75
						85円		M-L 20	60~95
						94円		L-LL 18	80~125
	16	サルバやわ楽パンツしっかり長時間 (旧:サルバロパンツしっかりガード長時間)	白十字	1,720円	156円	87円	750	M-L 18	60~95
	10					98円	750	L-LL 16	80~125

型	No	品名	メーカー	一袋価格		1枚単価	尿量	1袋	サイズ
至	NO			税込価格	税額	(税抜)	(cc)	(枚数)	(cm)
	17	ライフリー尿とりパッドレギュラー男性用	ユニ・チャーム	770円	70円	15円	250	48	20×38
	17	ライフリー尿とりパッドレギュラー女性用		770円	70円	15[250	48	21×49
	18	ライフリーかんたん装着パッドレギュラー	ユニ・チャーム	800円	72円	17円	300	44	16×45.5
	19	メディパッドレ-30	近澤製紙所	460円	41円	14円	400	30	21×49
	20	PUサルバRパッド	白十字	1,100円	100円	15円	300	68	20×47
	21	ライフリー尿とりパッドスーパー男性用	ユニ・チャーム	660円 60円	19円	500	33	20×38	
尿		ライフリー尿とりパッドスーパー女性用			00[]	יזכי	300	33	20×38
とりパッド	22	尿とりパッドパワフル	イワツキ	440円	40円	14円	590	30	21×48
	23	尿とりパッドワイド	イワツキ	660円	60円	20円	700	30	29×49
	24	メディパッドロングエアリー	近澤製紙所	980円	89円	30円	750	30	32×56
	25	メディパッドWガードエアリー	近澤製紙所	680円	61円	21円	500	30	21×49
	26	ライフリー心とお肌のケアパッドレギュラー共用	ユニ・チャーム	920円	83円	25円	400	34	22.5×51
	27	ライフリー外モレ安心パッド	ユニ・チャーム	1,200円	109円	25円	600	45	28×49
	28	PUサルバうす型安心スーパーワイドパッド	白十字	840円	76円	26円	600	30	28×55
	29	尿とりパッドビッグ	イワツキ	1,000円	90円	31円	900	30	32×60.5
	30	ライフリー心とお肌のケアパッドスーパー共用	ユニ・チャーム	920円	83円	38円	600	22	22.5×51
	31	ライフリー一晩中安心さらさらパッドウルトラ	ユニ・チャーム	1,970円	179円	50円	900	36	28×60

上越市紙おむつ基準商品一覧未掲載商品

		※57番のみおむつ券	での購入は	できませんの	でご注意ください。
--	--	------------	-------	--------	-----------

		<u> </u>		※5/金のみあむ フラで		1枚単価	尿量	1袋		サイズ
型	No	品名	メーカー	税込価格	税額	(税抜)	(cc)	(枚数)		(cm)
平型	57	ライフリーふとん安心シーツ	ユニ・チャーム	1,730円	157円	99円	450	16		90×60
テー	22	フニンルギエし、共工した時の光数円	大王製紙	2 200III	200III	100円	750	М	30	70~95
テー プ 止め	33	アテント背モレ・横モレも防ぐ業務用	人工袋机	3,300円	300円	116円	750	L	26	90~125
						57円		S	22	45~70
	3/1	メディバンツライト	近澤製紙所	1.380円	125円	63円	550	М	20	55~90
	04	~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~	<u></u>	1,000	125円	70円		L	18	80~120
はく						79円		XL	16	95~135
パ	35	ライフリーズボンを脱がずに交換リハビリパンツ	ユニ・チャーム	1,900円	172円	124円	600	М	14	60~85
シツ				1,700]	172]	144円	000	L	12	75~100
	51	ライフリー尿とりパッドなしでも長時間安心パンツ	ユニ・チャーム	1,650円	150円	108円	1,000	М	14	60~85
	•			1,000,3	.00, 3	125円	.,000	L	12	75~100
	59	リフレ大きい人のはくパンツ 3Lサイズ	リブドゥ	2,050円	186円	134円	580	3L	14	110~140
	36	ライフリーかんたん装着パッドスーパー	ユニ・チャーム	1,425円	129円	47円	500	28		16×45.5
	40	サルバフレーヌケアナイトロング	白十字	1,600円	145円	49円	900	30		28×64
	55	サルバフレーヌケアデイロング	白十字	1,410円	128円	43円	600	30		28×58
	56	サルバフレーヌケアスーパーロング	白十字	2,350円	213円	80円	1,200	27		28×64
尿と	41	アテントSケア夜I枚安心パッド多いタイプ	大王製紙	1,700円	154円	52円	900	0 30		32×63
b	52	イワツキスーパー尿取パッド女性用	イワツキ	440円	40円	14円	500	30		21×48
ハッ	54	PUサルバオーバーナイト男性用	白十字	2,750円	250円	50円	600	50		15×30
ド	60	アテントSケア軟便安心パッド	大王製紙	2,000円	181円	91円	65.0g	20		11×26
	61	ハイパーキャッチ	イワツキ	2,450円	222円	75円	1,600			31×60.5
	62	PUサルバ尿吸収シート	白十字	680円	61円	21円	240	30		19×42
	76	ライフリーズレずに安心紙パンツ専用尿とりパッド夜用	ユニ・チャーム	880円	80円	40円	600	20		18×51
	77	ライフリーズレずに安心紙パンツ専用尿とりパッド夜用スーパー	ユニ・チャーム	880円	80円	50円	750	16		18×51
	66	ライフリーさわやかパッド少量用 20cc	ユニ・チャーム	450円	40円	13円	20	32		8.5×19
	42	ライフリーさわやかパッド安心中量用 80cc	ユニ・チャーム	680円	61円	31円	80	20		9×23
	43	ライフリーさわやかパッド多い時でも安心用 120cc	ユニ・チャーム	680円	61円	39円	120	16		9×29
	44	ライフリーさわやかパッド長時間・夜でも安心用 170cc	ユニ・チャーム	680円	61円	45円	170	14		9×29
	67	チャームナップ吸水さらフィ 微量用 5cc	ユニ・チャーム	270円	24円	7円	5	36		7.5×17.5
軽		チャームナップ吸水さらフィ 少量用 15cc	ユニ・チャーム	440円	40円	13円	15	32		8.5×19
失禁	45	チャームナップ吸水さらフィ中量用 50cc	ユニ・チャーム	380円	34円	20円	50	18		9×23
禁パ	46	チャームナップ吸水さらフィ長時間快適用 70cc	ユニ・チャーム	680円	61円	39円	70	16		9×23
ツド	47	チャームナップ吸水さらフィ多くても安心用 100cc	ユニ・チャーム	760円	69円	50円	100	14		9×23
١,	48	チャームナップ吸水さらフィ長時間安心用 150cc	ユニ・チャーム	760円	69円	58円	150	12		9×29
	69	リフレ超うす安心パッド 230cc	リブドゥ	800円	72円	61円	230	12		13×29
		サルバお肌にやさしい吸水パッド かいてき小・中量用	白十字	300円	27円	20円	50	14		10×22
		サルバお肌にやさしい吸水パッド あんしん中量用	白十字	360円	32円	24円	100	14		10×27
		サルバお肌にやさしい吸水パッド しっかり長時間用	白十字	440円	40円	29円	150	14		11×26.5
Ш	73	サルバお肌にやさしい吸水パッド たっぷり夜・長時間用	白十字	510円	46円	34円	200	14	•	13×33.5
		はパッドにテープがついている商品です								